
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

GROSSETO F.S.

PACE

PACE Sacro Cuore

OBERDAN

MANETTI Garibaldi

GRAMSCI

ALFIERI

DEI MILLE

SONNINO 4 Strade

BIVIO GRILLESE

POGGIO ROSSINO

MONTIANO CIMITERO

MONTIANO CENTRO

MONTIANO VIA PROVINCIALE

IMPOSTINO MALPASSO

MAGLIANO IN T. CENTRO

MAGLIANO IN T. 20 SETTEMBRE

PERETA

FATTORIA LA PIEVE

RIPACCI

SCANSANO MUNICIPIO

SCANSANO CENTRALE

85978

L004

11:30

|

|

|

11:31

11:32

11:33

11:34

11:34

11:46

11:50

11:59

12:00

12:02

12:05

12:19

85981

L004

12:20

12:21

12:34

12:38

12:44

12:49

12:50

85971

L004

13:35

13:35

13:36

13:36

13:36

13:37

13:38

13:39

13:39

13:51

13:55

|

|

14:04

14:07

14:20

85979

VP15

13:40

|

|

|

13:41

13:42

13:43

13:44

13:44

13:55

13:58

14:06

14:07

14:09

14:13

14:25

85982

L004

14:25

14:26

14:39

14:43

14:49

14:55

14:55

85984

VP15

14:26

14:27

14:40

14:44

14:49

14:55

14:55

85986

L004

14:35

14:36

14:49

14:53

14:59

15:05

15:05

85985

18:30

|

|

|

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:46

18:50

18:59

19:00

19:02

19:05

19:20

19:21

19:34

85970

19:34

19:38

19:44

19:49

19:50

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

9/G GROSSETO-MAGLIANO-SCANSANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

GROSSETO F.S.

PACE

PACE Sacro Cuore

OBERDAN

MANETTI Garibaldi

GRAMSCI

ALFIERI

DEI MILLE

SONNINO 4 Strade

BIVIO GRILLESE

POGGIO ROSSINO

MONTIANO CIMITERO

MONTIANO CENTRO

MONTIANO VIA PROVINCIALE

IMPOSTINO MALPASSO

MAGLIANO IN T. CENTRO

MAGLIANO IN T. 20 SETTEMBRE

PERETA

FATTORIA LA PIEVE

RIPACCI

SCANSANO MUNICIPIO

SCANSANO CENTRALE

85978

L003

11:30

|

|

|

11:31

11:32

11:33

11:34

11:34

11:46

11:50

11:59

12:00

12:02

12:05

12:19

85981

L003

12:20

12:21

12:34

12:38

12:44

12:49

12:50

85971

L003

13:35

13:35

13:36

13:36

13:36

13:37

13:38

13:39

13:39

13:51

13:55

|

|

14:04

14:07

14:20

85979

VP6

13:40

|

|

|

13:41

13:42

13:43

13:44

13:44

13:55

13:58

14:06

14:07

14:09

14:13

14:25

85982

L003

14:25

14:26

14:39

14:43

14:49

14:55

14:55

85984

VP6

14:26

14:27

14:40

14:44

14:49

14:55

14:55

85986

L003

14:35

14:36

14:49

14:53

14:59

15:05

15:05

85985

18:30

|

|

|

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:46

18:50

18:59

19:00

19:02

19:05

19:20

19:21

19:34

85970

19:34

19:38

19:44

19:49

19:50

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

9/G GROSSETO-MAGLIANO-SCANSANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SCANSANO CENTRALE

SCANSANO MUNICIPIO

RIPACCI

FATTORIA LA PIEVE

PERETA

MAGLIANO IN T. CENTRO

MAGLIANO IN T. 20 SETTEMBRE

IMPOSTINO MALPASSO

MONTIANO VIA PROVINCIALE

MONTIANO CIMITERO

MONTIANO CENTRO

POGGIO ROSSINO

BIVIO GRILLESE

BRIGATE PARTIGIANE

BRIGATE PARTIGIANE Scuole

DE MARIA

FERRUCCI

GROSSETO F.S.

85963

VP15

06:20

06:20

06:27

06:33

06:37

06:49

85968

L004

06:20

06:27

06:33

06:37

06:50

06:51

07:04

07:06

|

|

07:15

07:19

07:27

07:28

07:28

07:29

07:32

85966

VP15

06:50

06:51

07:04

07:08

07:09

07:10

07:20

07:24

07:31

07:32

07:32

07:32

07:35

52005151

08:05

08:05

08:12

08:18

08:22

08:34

52005152

08:35

08:36

08:49

08:53

08:54

08:55

09:05

09:09

09:21

09:21

09:22

09:22

09:25

85967

L004

15:05

15:05

15:12

15:18

15:22

15:34

85969

L004

15:34

15:35

15:48

15:52

15:53

15:54

16:04

16:08

16:20

16:20

16:21

16:21

16:24

Feriale escluso Sabato

Validità
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato L004 : Scolastica escluso Sabato

9/G SCANSANO-MAGLIANO-GROSSETO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SCANSANO CENTRALE

SCANSANO MUNICIPIO

RIPACCI

FATTORIA LA PIEVE

PERETA

MAGLIANO IN T. CENTRO

MAGLIANO IN T. 20 SETTEMBRE

IMPOSTINO MALPASSO

MONTIANO VIA PROVINCIALE

MONTIANO CIMITERO

MONTIANO CENTRO

POGGIO ROSSINO

BIVIO GRILLESE

BRIGATE PARTIGIANE

BRIGATE PARTIGIANE Scuole

DE MARIA

FERRUCCI

GROSSETO F.S.

85963

VP6

06:20

06:20

06:27

06:33

06:37

06:49

85968

L003

06:20

06:27

06:33

06:37

06:50

06:51

07:04

07:06

|

|

07:15

07:19

07:27

07:28

07:28

07:29

07:32

85966

VP6

06:50

06:51

07:04

07:08

07:09

07:10

07:20

07:24

07:31

07:32

07:32

07:32

07:35

52005151

08:05

08:05

08:12

08:18

08:22

08:34

52005152

08:35

08:36

08:49

08:53

08:54

08:55

09:05

09:09

09:21

09:21

09:22

09:22

09:25

85967

L003

15:05

15:05

15:12

15:18

15:22

15:34

85969

L003

15:34

15:35

15:48

15:52

15:53

15:54

16:04

16:08

16:20

16:20

16:21

16:21

16:24

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

9/G SCANSANO-MAGLIANO-GROSSETO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


